
24/09/2018Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 15:37

Processo: 23117.065295/2018-95
06 - Dispensa de Licitação

Objeto da Licitação:
Modalidade: -

Menor Preço
Parcial

Modalidade  de Julgamento:
Modalidade  de Aquisição:

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca
1 1.500,00 1,6400 Comercial Elétrica Cidade LtdaCABO DE COBRE, FLEXÍVEL, 4MM2,COR PRETO, 750V (TIPO AFUMEX) 

COM CARACTERÍSTICAS DE NÃO PROPAGAÇÃO E AUTO EXTINÇÃO DE 
FOGO COM BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS E COM 
CERTIFICADO DO INMETRO E NBR 13248.

CORFIO

2 3.300,00 1,6400 Comercial Elétrica Cidade LtdaCABO DE COBRE,FLEXIVEL,4MM2,COR VERDE, 750V (TIPO AFUMEX) COM 
CARACTERÍSTICAS DE NÃO PROPAGAÇÃO E AUTO EXTINÇÃO DE FOGO 
COM BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS E COM CERTIFICADO 
DO INMETRO E NBR 13248.

CORFIO

3 1.200,00 1,6400 Comercial Elétrica Cidade LtdaCABO DE COBRE,FLEXIVEL,4MM2,COR AZUL, 750V (TIPO AFUMEX) COM 
CARACTERÍSTICAS DE NÃO PROPAGAÇÃO E AUTO EXTINÇÃO DE FOGO 
COM BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS E COM CERTIFICADO 
DO INMETRO E NBR 13248.

CORFIO

4 1.500,00 1,6400 Comercial Elétrica Cidade LtdaCABO DE COBRE,FLEXIVEL,4MM2,COR VERMELHO, 750V (TIPO AFUMEX) 
COM CARACTERÍSTICAS DE NÃO PROPAGAÇÃO E AUTO EXTINÇÃO DE 
FOGO COM BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS E COM 
CERTIFICADO DO INMETRO E NBR 13248.

CORFIO

5 1.200,00 1,1900 Comercial Elétrica Cidade LtdaCABO DE COBRE, FLEXÍVEL, 2,5MM2, COR VERDE, 750V (TIPO AFUMEX) 
COM CARACTERISTICAS DE NÃO PROPAGAÇÃO E AUTO EXTINÇÃO DE 
FOGO COM BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS E COM 
CERTIFICADO DO INMETRO E NBR 13248

CORFIO

6 400,00 2,7200 Comercial Elétrica Cidade LtdaCABO DE COBRE,FLEXIVEL,6MM2,COR VERDE, 750V (TIPO AFUMEX) COM 
CARACTERÍSTICAS DE NÃO PROPAGAÇÃO E AUTO EXTINÇÃO DE FOGO 
COM BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS E COM CERTIFICADO 
DO INMETRO E NBR 13248.

CORFIO

7 300,00 3,6100 Comercial Elétrica Cidade LtdaCABO DE COBRE PP 3 X 2,5 MM2 0,6/1KV COR PRETA. SEÇÃO CIRCULAR. 
CONDUTOR COM FIOS DE COBRE NU TEMPERA MOLE E 
ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5. ISOLAÇÃO, ENCHIMENTO E 
COBERTURA DE COMPOSTO TERMOPLASTICO PVC FLEXIVEL SEM 
CHUMBO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO NBR 280 (IEC 60228) E NBR 
7288. TEMPERATURA DE UTILIZAÇÃO: 70° EM SERVIÇO CONTÍNUO, 
100°C EM SOBRECARGA E 160° EM CURTO CIRCUITO.

CORFIO

Página  1  de  1


